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Upphandling av ramavtal för snickeritjänster för 
Kulturförvaltningen 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar 

 

- att uppdra åt förvaltningen att genomföra en upphandling av 

ett ramavtal för snickeritjänster. 

- att ge förvaltningschefen i uppdrag att godkänna 

upphandlingsdokumentet, genomföra upphandling, fatta 

tilldelningsbeslut samt teckna avtal med vinnande 

anbudsgivare vid upphandling av ramavtal av 

snickeritjänster. 

- att förklara beslutet omedelbart justerat 

 

 

   

Robert Olsson  Bengt Andersson 

Kulturdirektör  TF administrativ chef  

   

Sammanfattning 

Kulturförvaltningen står inför ett flertal bygg- och 

renoveringsprojekt mellan åren 2018-2025. Behovet av tjänster 

inom området snickeritjänster kommer att vara stort under denna 

period. Det saknas leverantörer av dessa tjänster varför 

kulturförvaltningen ämnar ta fram ett förslag till 

upphandlingsdokument för ett ramavtal avseende snickeritjänster. 

Bakgrund 

Kulturförvaltningen kommer under åren 2018-2025 behöva 

genomföra ett flertal bygg- och renoveringsprojekt. 

Kulturförvaltningen planerar att göra stora investeringar i lokaler, 

det gäller både renovering av bibliotekslokaler, medborgarhus, 

kulturskola samt flytt av verksamhet till lokaler i behov av 

verksamhetsanpassning. Efterfrågad kompetens är snickeritjänster 

med erfarenhet från uppdrag i offentliga och publika byggnader. 

Arbetet omfattar bland annat framtagandet av måttbeställda möbler, 
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inredning samt en mängd olika arbeten som inte går att beställa från 

befintliga möbelavtal.  

 

Detta särskilt utifrån uppdraget att skapa ändamålsenlig inredning i 

kulturförvaltningens lokaler oavsett om det gäller en lånedisk till en 

bibliotekslokal eller en instrumentförrådslösning till en kulturskola 

eller ett nytt bibliotek i förnyat Medborgarhus. Upphandlingen 

berör endast kulturförvaltningens lokaler och verksamhet. 

 

Upphandlingen är ett ramavtal och ska omfatta olika typer av 

snickeriuppdrag av varierande komplexitet. Dessa projekt 

genomförs ofta under förhållanden där det kan uppkomma nya 

förutsättningar som leder till att det ställs nya krav på 

resursplanering och krav på snabb inställelsetid. 

Kulturförvaltningen ser därför ett behov av att göra ett ramavtal 

kring dessa tjänster för att effektivisera handläggningen samt 

säkerställa att förvaltningen tillvaratar befintliga resurser för att 

skapa maximalt värde för stockholmarna. 

 

Det finns ingen upphandlad entreprenör i staden som kan leverera 

de efterfrågade tjänsterna varför ett nytt ramavtal måste handlas 

upp. Stadsmuseiavdelningen kommer helt undantas från 

upphandling då de redan har ett särskilt ramavtal för snickeri till 

utställningsproduktion av basutställning och besökarserviceytor i 

Stadsmuseet Slussen.  

 

Målsättningen med upphandlingen är att anta det ekonomiskt mest 

fördelaktiga anbudet som uppfyller samtliga ställda krav och som 

under ramavtalsperioden ger den totalt sett mest förmånliga 

kostnaden för kulturförvaltningen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kulturförvaltningen i samråd med 

upphandlingskonsult inom administrativa staben. 

Ekonomiska förutsättningar 

Ramavtalet beräknas få ett värde av 6 000 0000 SEK under hela 

ramavtalsperioden. 

Jämställdhetsanalys 

Förvaltningen bedömer att avtalets utformning inte kommer att ha 

någon påverkan ur ett jämställdhetsperspektiv.  

 

Barnkonsekvensutredning 

Upphandlingen kommer indirekt ha påverkan på barn då den 

förenklar utveckling av kulturförvaltningens verksamhet där barn 
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och unga är en prioriterad målgrupp. Detta oavsett om det gäller 

uppdraget att främja barn läsning eller att säkerställa möjligheten 

för barn och unga att uttrycka sin konstnärlighet och skapande 

förmåga tillsammans med andra. I själva upphandlingen kommer 

detta ges uttryck för i möjligheten att skapa en tillgänglig fysisk 

miljö genom att måttbeställa särskilda möbler utformade för barns 

behov. 

 

Arbetsrättsliga perspektiv 

Förvaltningen följer stadens Program för upphandling och inköp, 

inklusive de anvisningar som innehåller förtydliganden avseende 

krav på leverantören bland annat gällande arbetsvillkor 

motsvarande centrala kollektivavtal. Det kan bland annat innebära 

att förvaltningen beslutar att förkasta så kallat orimligt låga anbud. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att kulturnämnden ger förvaltningen i 

uppdrag att genomföra upphandling av snickeritjänster.  

 


